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Oferujemy kompleksowe wsparcie dla organizatorów wydarzeń planujących realizację swoich przedsięwzięć
w Krakowie. Nasze działania obejmują szeroki zakres usług – od promocji wydarzenia w internecie, przez
organizację wizyt inspekcyjnych, po pomoc logistyczną i informacyjną. Zapewniamy dostęp do niezbędnych
materiałów promocyjnych, rekomendacji lokalnych partnerów oraz wsparcie w formalnościach związanych z
komunikacją miejską. Wszystko po to, by każde wydarzenie zorganizowane w Krakowie było profesjonalne,
efektywne i zapadło w pamięć uczestników.

WSPARCIE W ZAKRESIE:

Promowania wydarzenia w internecie (strona www, newsletter, media społecznościowe),
Przygotowania i realizacji wizyty inspekcyjnej w Krakowie,
Przekazania informacji m.in. o: centrach kongresowych, wystawienniczych i innych miejscach
konferencyjnych, miejscach na wydarzenia specjalne, imprezach motywacyjnych,
rekomendowanych profesjonalnych organizatorach konferencji tzw. PCO, rekomendowanych
DMC, wydarzeniach i atrakcjach towarzyszących turystyce biznesowej,
Uzyskania listu od Prezydenta Miasta zapraszającego uczestników wydarzenia do Krakowa,
Zapewnienia organizatorom wydarzenia materiałów promocyjnych, takich jak: filmy, zdjęcia i
teksty o Krakowie,
Zapewnienia prelegentom wydarzenia pakietów powitalnych zawierających m.in. broszury, mapy
i inne materiały informacyjne o mieście,
Organizacji zwiedzania Miasta dla uczestników wydarzenia o randze VIP,
Możliwości zakupu biletów grupowych (UCHWAŁA NR XLVIII/1301/20 RADY MIASTA KRAKOWA z
dnia 18 listopada 2020 r.). Więcej informacji na temat zakupu biletów grupowych można znaleźć
na stronie internetowej ZTP - dla FIRM - bilety dla uczestników wydarzeń. Organizatorzy
wydarzeń kulturalnych i sportowych, konferencji, kongresów i innych imprez masowych
zainteresowani taką formą zakupu powinni zawrzeć z ZTP umowę o treści zgodnej z podanym
wzorem. Umowę należy uzupełnić w miejscach zaznaczonych kolorem czerwonym. Istnieje
możliwość zawarcia umowy w formie elektronicznej po wcześniejszym uzgodnieniu z ZTP.

 

Do uzupełnienia dla osób ubiegających się o wsparcie:

Kryteria oceny wydarzeń

 

 

 

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/508389
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/508389
https://ztp.krakow.pl/kmk/przewodnik-po-biletach-kmk
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/539208
https://forms.gle/RpcxxbcwmBoZmSu68

